Совет муниципального района Давлекановский район 
Республики Башкортостан 

РЕШЕНИЕ
от 23.03.2018 №4/30-216

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в программу приватизации муниципального имущества муниципального района Давлекановский район 
Республики Башкортостана 2018 год

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести в программу приватизации муниципального имущества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2018 год, утвержденную решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 18  декабря 2017 года №4/27-193 следующие изменения:
	дополнить таблицу Перечня приватизируемого муниципального имущества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2018 год в приложении 2 пунктами согласно приложению                   к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике (председатель Тимченко Т.А.).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета 
муниципального района 
Давлекановский район 
Республики Башкортостан 
Г.М.Якушин




Приложение  1
к решению Совета муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан
                                                                               от 23.03. 2018 года №4/30-216



Перечень приватизируемого муниципального имущества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2018 год

	№
позиции
	Наименование
имущества
	Адрес расположения
	Ориентировочная площадь,
(кв. м.)
	Площадь земельного участка (кв. м.)
	Сроки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Имущественный комплекс 9 зданий: нежилое здание, трансформаторная подстанция, площадью 40,7 кв.м.,  кадастровый № 02:71:020108:28; нежилое здание, склад, площадью 65,3 кв.м.,  кадастровый № 02:71:020108:34; нежилое здание, склад, площадью 369,3 кв.м.,  кадастровый № 02:71:020108:33; нежилое здание, склад, площадью 40,2 кв.м.,  кадастровый № 02:71:020108:31; нежилое здание, проходная, площадью 19,2 кв.м.,  кадастровый № 02:71:020108:26; нежилое здание, площадью 3 271 кв.м.,  кадастровый № 02:71:020108:32; нежилое здание, литейный участок, площадью 559,8 кв.м.,  кадастровый № 02:71:020108:29; нежилое здание, инструментальный участок, площадью 377,9 кв.м.,  кадастровый № 02:71:020108:30; нежилое здание, склад, площадью 2072,4 кв.м.,  кадастровый №02:71:020108:23.
	Республика Башкортостан, г. Давлеканово, ул. Садовая, 3 
	6815,8
	16 301
	2 кв.

	3
	Имущественный комплекс: оборудование и основные средства, количеством 76 ед.
	Республика Башкортостан, г. Давлеканово, ул. Садовая, 3
	
	
	2 кв.






